[image: image1][image: image2.png]\/

= \

Z/N

\% (% <//§ \
YIS awy

.
\ AW
I
20, .ol

W

S

@, b, >4 ‘
)% /"0
DN

<>

¢/

/]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do Espírito Santo

SETOR DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 007504/2023
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Art. 75, Inciso I, da Lei nº 14.133/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, torna público que está realizando procedimento de Dispensa de Licitação com fulcro no art. 75, inciso I, da Lei nº 14.133/21 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE BANHEIROS E BILHETERIA NO ESTÁDIO MUNICIPAL “JONES DOS SANTOS NEVES” DE RIO NOVO DO SUL/ES.
Os interessados deverão encaminhar as propostas em envelope lacrado até às 13 horas do dia 26 de fevereiro de 2024, no Setor de Protocolo da Prefeitura.

No anexo segue a especificação do objeto pretendido com o respectivo Termo de Referência e demais documentos.

Rio Novo do Sul-ES, 21 de fevereiro de 2024.

Jefferson Diôney Rohr

Agente de Contratação
Rua Capitão Bley, 08 - Centro - Rio Novo do Sul-ES - CEP 29.290-000

www.rionovodosul.es.gov.br | licitacao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / 3533-1104 – CNPJ Nº 27.167.711/0001-72

[image: image1][image: image2.png]